
ZARZĄDZENIE NR 8/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Pałecznica na 2022r. 

Na podstawie Na podstawie art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.),  Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu  Gminy Pałecznica – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian  planu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian  planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu finansowego dochodów budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 
1 oraz zmian planu finansowego wydatków budżetu Gminy Pałecznica jak w załączniku nr 2.1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania, 
odpowiednio, pracownikom księgowości, kierownikom i dyrektorom jednostek budżetowych, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Marcin Gaweł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B0A079-15BF-4AED-B30E-7533B3C88542. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów budżetu gminy na 2022r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 907 384,00 0,00 3 026,46 910 410,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 894,00 0,00 3 026,46 57 920,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 027,00 0,00 3 026,46 6 053,46

bieżące razem: 19 329 208,32 0,00 3 026,46 19 332 234,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

230 600,50 0,00 0,00 230 600,50

majątkowe

majątkowe razem: 8 529 499,42 0,00 0,00 8 529 499,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 710 516,42 0,00 0,00 1 710 516,42

Ogółem: 27 858 707,74 0,00 3 026,46 27 861 734,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 941 116,92 0,00 0,00 1 941 116,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 4 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B0A079-15BF-4AED-B30E-7533B3C88542. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2022r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 773 884,00 1 773 884,00 1 533 323,00 950 567,00 582 756,00 2 000,00 238 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 026,46 3 026,46 44,46 0,00 44,46 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 776 910,46 1 776 910,46 1 533 367,46 950 567,00 582 800,46 2 000,00 241 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 411 894,00 411 894,00 403 412,00 317 867,00 85 545,00 2 000,00 6 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 026,46 3 026,46 44,46 0,00 44,46 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 920,46 414 920,46 403 456,46 317 867,00 85 589,46 2 000,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 024 720,29 20 129 660,87 15 430 594,64 9 776 665,18 5 653 929,46 323 000,00 3 446 726,00 769 340,23 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 026,46 3 026,46 44,46 0,00 44,46 0,00 2 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 027 746,75 20 132 687,33 15 430 639,10 9 776 665,18 5 653 973,92 323 000,00 3 449 708,00 769 340,23 0,00 160 000,00 11 895 059,42 11 895 059,42 1 830 516,42 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 4 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B0A079-15BF-4AED-B30E-7533B3C88542. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 773 884,00 3 026,46 1 776 910,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 411 894,00 3 026,46 414 920,46

3110 Świadczenia społeczne 2 982,00 2 982,00 5 964,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 982,00 2 982,00 5 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 045,00 44,46 5 089,46

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 5 045,00 44,46 5 089,46

Razem: 32 024 720,29 3 026,46 32 027 746,75

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2.1 do zarządzenia Nr 8/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 4 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B0A079-15BF-4AED-B30E-7533B3C88542. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów na zadania zlecone na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 027,00 3 026,46 6 053,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 027,00 3 026,46 6 053,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 027,00 3 026,46 6 053,46

Razem: 2 750 869,00 3 026,46 2 753 895,46

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 8/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 4 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B0A079-15BF-4AED-B30E-7533B3C88542. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków na zadania zlecone w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 027,00 3 026,46 6 053,46

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 027,00 3 026,46 6 053,46

3110 Świadczenia społeczne 2 982,00 2 982,00 5 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00 44,46 89,46

Razem: 2 750 869,00 3 026,46 2 753 895,46

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 8/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 4 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B0A079-15BF-4AED-B30E-7533B3C88542. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-03-15T11:39:15+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




